
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥4,939,000- （ ¥4,490,000- ）

ランダム係数

1.0060

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-08-206-08-0002-0009

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥4,920,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

　

　

　

¥5,412,000-

　

（

　

福富工業(株)

橘産業(有)

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

豊田　真子  

(株)菱和

　

　

　

　 　

　

福井　淳 1

トヨタエンジニアリング(有)

(有)松原設備工業

(有)富士住宅

　

　 　

　 　　

松原　義輔  

辞　退　　

中西　利文  

¥4,514,000-

 

(有)阿南工業所

 

松島　誠   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

阿水工業(株) 中村　武友  不 参 加 　

入 札 額

福富　正和  

　 　 　

賀上　尊夫  

　

¥4,550,000-

¥4,499,000-

　 　

　　

98

入 札 結 果 及 び 経 過

大野小学校空調改修工事

NO.

　

工 事 名

所 管 課

令和 6年 9月26日 執行

¥4,500,000-

工 事 箇 所 阿南市下大野町三条

 

落 札 業 者 名
代表取締役　福井　淳

　 　

株式会社菱和

 

 

教育部教育総務課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、管
工事業市内地区Ａ級全４者、Ｂ級全４者の計８者を選定した。

 

 

　

　

 

不 参 加 　

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

大野小学校空調改修工事

NO. 98

阿南市下大野町三条

阿水工業(株)

607 令和 6年 9月24日

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

トヨタエンジニアリング(有) 000 　 　

(有)富士住宅 14時39分20秒185

令和 6年 9月13日 10時33分17秒600

612 令和 6年 9月20日  8時48分31秒435

令和 6年 9月23日 16時 6分42秒726123

(有)阿南工業所

入札書受信日付 入札書受信時刻

橘産業(有) 000 令和 6年 9月 6日 15時11分42秒532

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0060

入札参加者

　 　

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(有)松原設備工業

(株)菱和

206-08-206-08-0002-0009

000 　 　

福富工業(株) 123 令和 6年 9月24日 17時21分31秒087

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


